
634566-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 634566-2020 - Konkurss
Vācija-Bad Elster: Durvju un logu, un to saistīto komponentu uzstādīšana
OJ S 252/2020 28/12/2020
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Sächsische Staatsbäder GmbH
Pasta adrese: Badstraße 6
Pilsēta: Bad Elster
NUTS kods: DED44 Vogtlandkreis
Pasta indekss: 08645
Valsts: Vācija
Kontaktpersona: Sven Bohmeier
E-pasts: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Tālrunis: +49 3743771245
Fakss: +49 3743771204

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.saechsische-staatsbaeder.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
evergabe.de/unterlagen/2351116/zustellweg-auswaehlen
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.evergabe.de
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: GmbH

Galvenā darbības joma
Cita darbība: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum — Tischler Innentüren
Atsauces numurs: VE 3441

Galvenās CPV kods
45421100 Durvju un logu, un to saistīto komponentu uzstādīšana

Līguma veids
Būvdarbi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/634566-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2351116/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/2351116/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de


634566-2020 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk Tischler Innentüren für den 
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum in D-08648 Bad Brambach. Die weiteren 
Gewerke werden in gesonderten Bekanntmachungen veröffentlicht.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: DED44 Vogtlandkreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Bad Brambach DEUTSCHLAND

Iepirkuma apraksts
Art und Umfang der Leistung:
— 123 St. Innentürelemente als Holz-Elemente.
Drehflügeltüren, teilweise mit Oberblende und/oder Seitenteil(en), als Rauch- und/oder 
Brandschutzelemente (DS oder FH-RS)
Abmessungen: Breiten 580-3 325 mm, Höhen 2 400 mm
Besonderheiten:
Besondere Maßnahmen für Bauarbeiten im Heilquellenschutzgebiet (Heilwasserschutzzonen 
II) sind erforderlich. Fahrzeuge, Maschinen und Geräte sind mit Biokraftstoff zu betreiben. 
Hydraulikantriebe sind, sofern technisch möglich, sind auf Bio-Hydraulik-Öl umzustellen.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 22/02/2021 Beigu datums: 31/12/2024
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: jā

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros



634566-2020 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 
Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung — 124" erbracht werden.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Gem. Pkt. III.1.1).
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Gem. Pkt. III.1.1).
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 27/01/2021 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 28/03/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 27/01/2021 10:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras



634566-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 — 1. Vergabekammer des Freistaates 
Sachsen
Pasta adrese: Braustraße 2
Pilsēta: Leipzig
Pasta indekss: 04107
Valsts: Vācija
E-pasts: post@lds.sachsen.de

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/12/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

